

Kunnan myöntämät avustukset 2024

Kunnanhallitus 22.01.2024 § 14

Valmistelija

Talous- ja hallintojohtaja Jarno Kilpinen, p. 040 4868 300

Talousarviossa 2024 avustuksia varten on varattu määrärahoja 45.000 euroa. Viime vuonna 2023 määrärahat jakautuivat seuraavasti:

- Kulttuuritoimen avustukset 2.200 euroa
- Liikuntatoimen avustukset 18.000 euroa
- Nuorisotoimen avustukset 5.500 euroa
- Toiminta-avustukset 19.300 euroa

Avustukset julistetaan haettavaksi 31.1.2024 alkaen. Ennen avustusten haettavaksi julistamista tulee kunnanhallituksen määrittellä, miten avustuksiin varatut määrärahat tullaan jakamaan. Toiminta-avustuksia on vuosittain myönnetty mm. kyläyhdistyksille, eläkeläisjärjestöille ja muille yleishyödyllisille yhteisöille. Avustusten jakoperusteet ovat seuraavat:

- Kunta avustaa tyrnäväläisten hyväksi tapahtuvaa toimintaa - Avustuksen myöntämisen ensisijainen peruste on avustettavan toiminnan yleishyödyllisyys, laajuus, vaikuttavuus ja avustuksen tarve
- Pelkästään poliittiseen tai uskonnolliseen toimintaan avustusta ei myönnetä.
- Talousarviossa toiminta-avustuksiin on osoitettu 19 300 euroa, joista nyt jaetaan 19 000 euroa.

Kulttuuritoimen avustukset kohdennetaan kulttuuri- ja taidetoimintaan. Avustuksia myönnettäessä arvioidaan hakijan toiminnan merkittävyyttä, näkyvyyttä, laatua ja omatoimisuutta osana kunnan kulttuuritoimintaa. Avustuksella tuetaan kulttuuritoimintaa, joka lisää kulttuurialan harrastajien määrää ja monipuolistaa Tyrnävän kulttuuritarjontaa. Avustusten hakijoina ja saajina voivat olla yksittäiset henkilöt, ryhmät tai järjestöt. Kulttuuritoimen avustuksiin on varattu 2 200 € ja se jaetaan kevään haun yhteydessä kokonaan.

Nuorisotoimen avustusten tavoitteena on tukea ja luoda edellytyksiä nuorten omaehtoiselle toiminnalle. Avustusta myönnetään varhaisnuorisot- ja nuorisojärjestöille tai niiden paikallisyhdistyksille tai nuorten toimintaryhmille, joiden jäsenistä ja aktiivisesti toimintaan osallistuvista noin 2/3 on 7 – 28 -vuotiaita tyrnäväläisiä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka edistää ja tukee nuorten omatoimisuutta, aktiivista kansalaisuutta ja parantaa osallisuutta. Nuorisotoimen avustuksiin on varattu 5500 euron määräraha ja se jaetaan kevään haun yhteydessä kokonaan.

Liikuntatoimen vuosivavustuksen kunnanhallitus vahvistaa jaettavaksi perusavustuksina 10 000 € ja myöhemmin vuoden aikana kohdeavustuksina 8 000 €.

Esitän vuosivavustuksien jakoperusteluiksi seuraavaa:

1. Perusavustus

Perusavustusta voi saada tyrnäväläinen rekisteröity yhdistys, jonka pääasiallinen toiminta sääntöjensä mukaisesti on liikuntatoiminta. Perusavustusta jaettaessa huomioidaan koko seura-/yhdistystoiminta

edelliseltä vuodelta, mm. osallistujamäärät ja pidetyt ohjatut harjoituskerrat sekä seuran/-yhdistyksen tulevan kauden suunnitelmat.

2. Kohdeavustus

Kohdeavustus jaetaan seuraaviin avustusmuotoihin: ohjausavustukset, koulutusavustus ja valmentajakurssit sekä tapahtuma-avustukset. Kohdeavustuksista kohta 2.1. on tarkoitettu vain juniorivalmennukseen ja -ohjaukseen.

2.1. Ohjausavustus

Ohjausavustusta saadaksesen seurat ilmoittavat kaikki harjoitukset neljännesvuosittain. Ohjatuista harjoituksista maksetaan enintään kaksi (2) harjoitusta per ryhmä (min. 7 osallistujaa) tai yksilövalmennettava per viikko.

Avustus: Ei koulutustasoa; 4,50€

Koulutustaso 1; 7,00€

Koulutustaso 2; 8,00€

Koulutustaso 3; 9,00€

Koulutustaso 4; 10,50€

Koulutustaso 5; 10,50€

2.2. Koulutusavustus, valmentajakurssit

Koulutustaso 1; 34,00€

Koulutustaso 2; 60,00€

Koulutustaso 3, 4 ja 5; 85,00€

Toimitsijakurssit 17,00€ /osallistuja

Tyrnävällä järjestettävästä koulutuksesta avustus on 50% edellisistä avustussummista.

2.3. Tapahtuma-avustus

Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää rekisteröidyille yhdistyksille, yrityksille tai yhteisöille, joiden järjestämä tapahtuma täyttää seuraavat ehdot:

1. Tapahtuma on liikunnallinen ja se järjestetään Tyrnävän kunnan alueella.
2. Tapahtuma liikuttaa tyrnäväläisiä ja se monipuolista paikkakunnan tapahtumatarjontaa.
3. Avustusta haetaan tai sen hakemisesta sovitaan liikuntakoordinaattorin kanssa ennen tapahtumaa.
4. Tapahtumasta raportoidaan tapahtuman jälkeen.

Tapahtuma-avustusta maksetaan 300 € per tapahtuma. Tapahtuma-avustuksen hakija voi saada avustuksen myös kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden kanssa yhdessä järjestettävistä tapahtumista, esimerkiksi kunnanmestaruuskisoista, turnauksista, puulaakeista ym. liikuntaa edistävästä tapahtumista.

Muita ehtoja avustuksille: Kaikki avustukset maksetaan suoraan yhdistyksille tai seuroille. Tyrnävän kunnalla on oikeus tarkistaa avustetun tahon kirjanpito ja toiminnan raportointi. Väärin perustein saatu avustus voidaan periä takaisin. Määrärahojen loppuessa liikuntatoimen kohdeavustuksien jako päättyy.

Kunnan avustusten saaminen velvoittaa yhdistystä osallistumaan kunnan järjestämään yhdistysiltaan vähintään kerran vuodessa.

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy talous- ja hallintojohtajan esityksen ja julistaa kulttuuritoimen avustukset, liikuntatoimen perusavustukset, nuorisotoimen avustukset sekä toiminta-avustukset haettavaksi 1.3.2024 mennessä. Ilmoitus julkaistaan kunnan virallisella ilmoitustaululla 31.1.2024. Avustusten hakuajasta ja -perusteista viestitään myös kunnan verkkosivuilla, sosiaalisessa mediassa sekä ilmoitustauluilla.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Kunnanhallitus 29.04.2024 § 98

15/02.05.01.02/2024

Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Jarno Kilpinen p. 040 4868 300

Kunnanhallitus päätti 20.01.2020 § 13, että vuonna 2020 ja siitä eteenpäin kulttuuritoimen avustukset, liikuntatoimen avustukset, nuorisotoimen avustukset sekä yleisavustukset myöntää kunnanhallitus.

Kunnanhallitus on julistanut kulttuuritoimen avustukset, liikuntatoimen perusavustukset, nuorisotoimen avustukset sekä toiminta-avustukset haettavaksi 1.3.2024 mennessä.

Talous- ja hallintojohtaja, sivistysjohtaja, liikuntakoordinaattori, vastaava nuorisoohjaaja, kulttuuriohjaaja ja hallinto- ja kehittämisosaston palvelusihteerit ovat käyneet läpi saapuneet hakemukset, tehneet hakemuksista liitteen mukaiset yhteenvedot ja esittävät avustukset jaettavaksi seuraavasti:

Kulttuuritoimen avustukset esitetään jaettavaksi seuraavalla tavalla:

Bettini Lucia	200€
Markkuun seudun kyläyhdistys ry	300€
Marcelletti Sandra	300€
MLL Tyrnävä	300€
Murron Nuorisokuoro ry	200€
Temmeksen Kotiseutuyhdistys	300€
Temmeksen Maa- ja kotitalousnaiset	0€
Temmeksen Kyläyhdistys ry	300€
Tyrnävän Kotiseutu- ja museoyhdistys	300€
Yhteensä	2.200€

Kulttuuritoimen avustuksien yhteissumma on 2200€. Avustuksia myönnettäessä on arvioitu hakijan toiminnan merkittävyyttä, näkyvyyttä, laatua ja omatoimisuutta osana kunnan kulttuuritoimintaa. Mikäli avustuksella toteutettavaksi suunniteltu toiminta ei toteudu avustushakemuksessa esitettyä tavalla, tulee avustuksen käyttötarkoituksen muutoksesta sopia Tyrnävän kunnan edustajien kanssa.

Liikuntatoimen perusavustukset esitetään jaettavaksi seuraavalla tavalla:

Tyrnävän Kahvakuula- ja karateyhdistys TYRKKY ry	1700€
Tyrnävän Darts Club ry	800€
Tyrnävän Hevosjalostusyhdistys ry	0€
Tyrnävän Koiraharrastajat ry	400€
Tyrnävän Palloseura ry	3600€

Tyrnävän Tempaus	3000€
Voimistelu- ja Urheiluseura Temmeksen Taru	500€
Suutarinkylän-Ylipään kyläyhdistys ry	0€
Yhteensä	10.000€

Perusavustusta voi saada tyrnäväläinen rekisteröity yhdistys, jonka pääasiallinen toiminta sääntöjensä mukaisesti on liikuntatoiminta. Jakoperusteena käytetään liikuntalakia ja -asetusta sekä opetusministeriön ja kunnallisliiton soveltamishojeita. Perusavustuksen myöntämisen perusteena käytetään myös edellisenä vuonna pidettyjen harjoitusten lukumäärää ja osallistujien määrää sekä alkaneen toimintakauden suunnitelmia.

Mikäli avustuksella toteutettavaksi suunniteltu toiminta ei toteudu avustushakemuksessa esitetyllä tavalla, tulee avustuksen käyttötarkoituksen muutoksesta sopia Tyrnävän kunnan edustajien kanssa.

Nuorisotoimen avustukset esitetään jaettavaksi seuraavalla tavalla:

Mannerheimin Lastensuojeluliitto Tyrnävän yhdistys	1.000€
Murron nuorisokuoro ry	500€
Tyrnävän 4H-yhdistys ry	4.000€
Yhteensä	5.500€

Avustuksia myönnetään toimintaan, joka edistää ja tukee nuorten omatoimisuutta, aktiivista kansalaisuutta ja parantaa osallisuutta. Mikäli avustuksella toteutettavaksi suunniteltu toiminta ei toteudu avustushakemuksessa esitetyllä tavalla, tulee avustuksen käyttötarkoituksen muutoksesta sopia Tyrnävän kunnan edustajien kanssa.

Toiminta-avustukset esitetään jaettavaksi seuraavalla tavalla:

Eläkeliiton Temmeksen yhdistys	300€
Eläkeliiton Tyrnävän yhdistys	300€
MLL Temmeksen yhdistys	550€
MLL Tyrnävän yhdistys	850€
Murron Nuorisokuoro ry	600€
Partiolippukunta Tyrnävän Mustavarikset	1.100€
Temmeksen Kotiseutuyhdistys	600€
Tyrnävän 4H-yhdistys	10.000€
Tyrnävän Eläkeläiset ry.	300€
Tyrnävän Kotiseutu- ja museoyhdistys	400€
Tyrnävän Martat	200€
Tyrnävän Reserviläiset ry	300€
Tyrnävän Sydänyhdistys ry	300€
Kyläyhdistykset:	
Markkuun Seudun Kyläyhdistys ry	650€
Murron Kylätoimikunta ry	850€
Suutarinkylän- Ylipään Kyläyhdistys ry	300€
Temmeksen Kyläyhdistys ry	850€
Tyrnävän Kirkonkylän kyläyhdistys ry	850€
Yhteensä	19.300€

Mikäli avustuksella toteutettavaksi suunniteltu toiminta ei toteudu avustushakemuksessa esitetyllä tavalla, tulee avustuksen käyttötarkoituksen muutoksesta sopia Tyrnävän kunnan edustajien kanssa.

Kaikki myönnettävät avustukset yhteensä 37.000€.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Vesa

Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus hyväksyy talous- ja hallintojohtajan, sivistysjohtajan, liikuntakoordinaattorin, vastaava nuoriso-ohjaajan, kulttuurihjaajan ja hallinto- ja kehittämisosaston palvelusihteerin tekemän esityksen. Kunnanhallitus myöntää vuoden 2024 kulttuuritoimen, liikuntatoimen ja nuorisotoimen avustukset sekä toiminta- avustukset aikaisemmin päättämiensä kriteereiden mukaan päätösesityksen mukaisesti.</p>
Päätös	<p>Annukka Suotula, Tiia Rusila, Hannele Heikkilä-Tuomaala, Seijä Mällinen, Emilia Myllyoja ja Visa Törmä ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat kokouksesta klo 20.28.</p> <p>Maarit Matinolli siirtyi kokouksen puheenjohtajaksi klo 20.28.</p> <p>Päätösehdotus hyväksyttiin. Lisäksi kunnanhallitus päätti velvoittaa hakijoita toimittamaan mahdollisesti puuttuvat liitteet 14.6.2024 mennessä ja päätti että hakijalle ei makseta avustusta ennen puuttuvien liitteiden toimittamista.</p> <p>Annukka Suotula, Tiia Rusila, Hannele Heikkilä-Tuomaala, Seijä Mällinen, Emilia Myllyoja ja Visa Törmä palasivat kokoukseen klo 20.34 asian käsittelyn ja päättämisen jälkeen. Suotula palasi kokouksen puheenjohtajaksi.</p>